LA PROFESIONAL se compromete a ejecutar sus funciones con diligencia, acatando las 
instrucciones escritas y verbales de LA EMPRESA y respetando la normativa aplicable. 

CLÁUSULA CUARTA: REMUNERACIÓN Y FORMA DE PAGO 

LA EMPRESA pagará a LA PROFESIONAL una remuneración mensual bruta de $2,500.00 
(Dos mil quinientos dólares estadounidenses), previa presentación de la factura 
correspondiente y la validación de avances por parte del BIM Manager, Alejandro Sebastián 
Armas Herrera. Este monto estará sujeto a las retenciones legales aplicables. 

CLÁUSULA QUINTA: JORNADA DE TRABAJO